
Graduatorie per l'assunzione a tempo determinato
di personale insegnante nelle scuole dell'infanzia
per il triennio scolastico 2018-2019, 2019-2020 e
2020-2021: esclusione candidati privi dei requisiti
previsti dal bando di concorso

Determinazione n. 74 del 03/08/2018

Graduatorie per l'assunzione a tempo determinato di personale insegnante nelle scuole dell'infanzia
della Provincia Autonoma di Trento per il triennio scolastico 2018-2019, 2019-2020 e 2020-2021.
Esclusione candidati privi dei requisiti previsti dal bando di concorso.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 94/2018-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 74 DI DATA 03 Agosto 2018
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Graduatorie per l'assunzione a tempo determinato di personale insegnante nelle scuole dell'infanzia della
Provincia Autonoma di Trento per il triennio scolastico 2018-2019, 2019-2020 e 2020-2021.
Esclusione candidati privi dei requisiti previsti dal bando di concorso.
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LA DIRIGENTE
- vista la deliberazione della Giunta provinciale di data 23 marzo 2018, n. 458 con la quale sono state
approvate le modalità per la presentazione delle domande per l'inclusione nelle graduatorie per l'assunzione a
tempo determinato di personale insegnante nelle scuole dell'infanzia della Provincia Autonoma di Trento per
il triennio scolastico 2018-2019, 2019-
2020 e 2020-2021;
- visto il bando della predetta selezione;
- dato atto che la raccolta delle domanda di ammissione alla selezione si è conclusa il giorno 27 aprile 2018 e
preso atto delle domande pervenute, nei tempi previsti, al protocollo dell'Ente;
- visto l'articolo 1 del bando di concorso "Requisiti richiesti per la presentazione della domanda" che, al
punto m), prevede che sono ammessi a partecipare alla selezione i candidati in possesso del diploma di scuola
magistrale o di istituto magistrale (compreso quello di liceo socio-psico-pedagogico) conseguito entro l'anno
scolastico 2001/2002, o del diploma di laurea quadriennale in scienze della formazione primaria indirizzo
scuola infanzia o laurea magistrale a ciclo unico in scienze della formazione primaria, o di titolo di studio
riconosciuto equivalente o equipollente ovvero di titolo di abilitazione valido per l'insegnamento nella scuola
materna statale;
- considerato che, in base a quanto disposto dallo stesso articolo 1 del bando di concorso, l'Amministrazione
dispone l'esclusione dei richiedenti privi dei requisiti di ammissione con provvedimento motivato del
dirigente del Servizio Reclutamento e gestione del personale della scuola;
- considerato che i candidati sotto riportati dichiarano di essere in possesso del diploma di scuola magistrale o



di istituto magistrale o di liceo socio-psico-pedagogico conseguito successivamente all'anno scolastico
2001/2002 e, pertanto non rientrante tra i titoli di accesso validi per l'insegnamento nella scuola per l'infanzia:
NOMINATIVO DATA DI NASCITA DATA CONSEGUIMENTO
Barbieri Nicole 05/01/1995 30/06/2014
Benedetti Benedetta 20/01/1974 20/09/2003
Bergamo Tania 07/10/1995 30/06/2014
Bortolameotti Enrica 30/04/1989 05/09/2008
Chiocchetti Josephine 17/10/1992 02/09/2011
Conci Alessia 22/03/1993 16/12/2013
Duarte Luz Elsy 20/04/1970 28/06/2008
Fontana Serena 04/07/1984 02/07/2004
Kavaja Abulea 11/07/1991 01/07/2014
Odorizzi Annagiulia 25/08/1991 30/07/2010
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Pastore Giovanna 03/06/1988 04/07/2007
Rossi Desiree 03/11/1987 20/07/2007
- considerato che i candidati sotto riportati dichiarano di essere in possesso di tipologie di diploma di scuola
superiore o diploma di laurea non rientranti tra i titoli di accesso validi per l'insegnamento nella scuola per
l'infanzia:
NOMINATIVO DATA DI
NASCITA
TITOLO DI STUDIO
Anesi Martina 04/06/1983 Dirigente di comunità
Dinghile Alessandro 04/08/1980 Progetto IGEA
Ferrarolli Ilaria 26/06/1993 Laurea in psicologia Galeaz Claudia 28/01/1989 Laurea in scienze
dell'educazione Manica Camilla 04/08/1993 Laurea in scienze dell'educazione - considerato che la candidata
Isufaj Sibora, nata il 27/02/1987, ha dichiarato un diploma di laurea in Scienze della Formazione a ciclo
unico conseguito all'estero senza indicare l'avvenuta equipollenza, ai sensi della normativa vigente, al
corrispondente titolo italiano, come previsto dall'articolo 2, comma 4, lettera g. del bando di concorso;
- tutto ciò premesso,
DETERMINA
1) di escludere dal concorso, per i motivi esposti in premessa, i seguenti candidati:
NOMINATIVO DATA DI NASCITA
Anesi Martina 04/06/1983
Barbieri Nicole 05/01/1995
Benedetti Benedetta 20/01/1974
Bergamo Tania 07/10/1995
Bortolameotti Enrica 30/04/1989
Chiocchetti Josephine 17/10/1992
Conci Alessia 22/03/1993
Dinghile Alessandro 04/08/1980
Duarte Luz Elsy 20/04/1970
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Ferrarolli Ilaria 26/06/1993
Fontana Serena 04/07/1984
Galeaz Claudia 28/01/1989
Isufaj Sibora 27/02/1987
Kavaja Abulea 11/07/1991
Manica Camilla 04/08/1993



Odorizzi Annagiulia 25/08/1991
Pastore Giovanna 03/06/1988
Rossi Desiree 03/11/1987
2) di pubblicare il presente provvedimento sul portale tematico dell'Amministrazione www.vivoscuola.it 3) di
dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;
4) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica o riscorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento rispettivamente entro 120 e 60 giorni dalla
notifica della presente determinazione.
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Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
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